
2022/7/26 蕉坝镇烤烟产业配套基础设施建设项目施工招标中标（成交）结果公告

zfcg.guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement5/ZcyAnnouncement3004/FtQzzbMuDBANwTZDobPh7Q==.html?utm=sites_group_fr… 1/3

下午好 ,欢迎来到贵州省财政厅指定政府采购信息网络发布媒体!    今日访累计访问：19741776 人次

(/home.html)

全站搜索请输入关键字

首页 (/home.html) 动态通知 (/guizhouCategory12/index.html) 政策法规 (/guizhouCategory13/index.h

采购公告 (/ZcyAnnouncement/index.html) 购买服务 (/guizhouCategory14/index.html)

办事指南 (/guizhouCategory16/index.html) 监督检查 (/guizhouCategory17/index.html)

咨询留言 (/guizhouCategory18/index.html) 代理机构 (/guizhouCategory20/index.html)

 采购公告 > 采购结果

蕉坝镇烤烟产业配套基础设施建设项目施工招标中标（成交）结果公
告

来源：贵州众鑫工程咨询有限公司  发布时间：2022-07-26  浏览次数：0

一、项目编号：GZZXZB-2022-004

二、项目名称：蕉坝镇烤烟产业配套基础设施建设项目施工招标

三、中标（成交）信息                    

1.中标结果：          

序
号

中标（成
交）金额 中标供应商名称 中标供应商地址

1 1373356 贵州君度建筑工程
有限公司

贵州省遵义市正安县凤仪街道北苑社区四小区东升凤栖尚
城第六幢3单元3层1号房

2.废标结果:      

   

序号 标项名称 废标理由 其他事项

/ / / /

     

四、主要标的信息                    

   工程类主要标的信息：

        

序号 标项名称 标的名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信
息

蕉坝镇烤烟
产业配套基

蕉坝镇烤烟
产业配套基

烤房建设
(土建部分)
30间、档土

墙2立方
米，烤房供
电专线300
米、晾烟棚

326平方 黔2511919



意见征询

(http://www.ccgp-

guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement2/ZcyAnnouncement3014/kM0/zwg/DnOGYpwMmOxvAw==.html)


采购公告

(http://www.ccgp-

guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement3/ZcyAnnouncement333/ZcyAnnouncement301


结果公告

(http://www.ccgp-

guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement5/ZcyAnnouncemen


合同公告

http://zfcg.guizhou.gov.cn/home.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/home.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/guizhouCategory12/index.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/guizhouCategory13/index.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/index.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/guizhouCategory14/index.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/guizhouCategory16/index.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/guizhouCategory17/index.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/guizhouCategory18/index.html
http://zfcg.guizhou.gov.cn/guizhouCategory20/index.html
http://www.ccgp-guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement2/ZcyAnnouncement3014/kM0/zwg/DnOGYpwMmOxvAw==.html
http://www.ccgp-guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement3/ZcyAnnouncement333/ZcyAnnouncement3011/WvIJLKRoMzgTGqwoxhSrVA==.html
http://www.ccgp-guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement5/ZcyAnnouncement3004/FtQzzbMuDBANwTZDobPh7Q==.html
javascript:;


2022/7/26 蕉坝镇烤烟产业配套基础设施建设项目施工招标中标（成交）结果公告

zfcg.guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement5/ZcyAnnouncement3004/FtQzzbMuDBANwTZDobPh7Q==.html?utm=sites_group_fr… 2/3

1
产业配套基
础设施建设
项目施工招

标

产业配套基
础设施建设
项目施工招

标

326平方
米、晾烟棚
地坪硬化32
6平方米、
配电房60平
方米、进场

路1000
米、平场18
00平方米。

180日历天 刘敏 黔2511919
001904

  

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：                    

刘林、孙延刚、李皓                     

六、代理服务收费标准及金额：                 

1.代理服务收费标准：捌仟元整（¥：8000.00元）计取，由成交供应商在领取成交通知书的同时缴
纳代理服务费。                     

2.代理服务收费金额（元）：8000  

七、公告期限                    

自本公告发布之日起1个工作日。                    

八、其他补充事宜                   

/                      

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系　　　           

1.采购人信息        

名 称：务川仡佬族苗族自治县蕉坝镇人民政府        

地 址：务川仡佬族苗族自治县蕉坝镇        

联系方式：18985205624        

2.采购代理机构信息        

名 称：贵州众鑫工程咨询有限公司        

地 址：贵州省遵义市汇川区贵州省遵义市汇川区上海路街道珠海路凯旋城时代广场A栋16-1号        

联系方式：17716641117        

3.项目联系方式

项目联系人：刘泽东

电 话：17716641117

附件信息:

（采购）蕉坝镇烤烟产业配套基础设施建设项目施工招标_备份.pdf 588.7 KB

综合网站  友情链接 

https://gz-gov-open-doc.oss-cn-gz-ysgzlt-d01-a.ltops.gzdata.com.cn/1014AN/529900/2127000000024404/20227/33f24c6f-400c-496c-9b0e-175dd05c075b


2022/7/26 蕉坝镇烤烟产业配套基础设施建设项目施工招标中标（成交）结果公告

zfcg.guizhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement5/ZcyAnnouncement3004/FtQzzbMuDBANwTZDobPh7Q==.html?utm=sites_group_fr… 3/3

地址：贵州省政府大院七号楼3楼   邮编：550001   监督电话：0851-86892170

主办：贵州省财政厅政府采购管理处   版权所有: 贵州省财政厅政府采购管理处   网站标识码: 5200000136   黔ICP备09002671号-10 (http://beian.miit.gov.cn/)   技术支持：政采云有限

贵公网安备 52010302001703号

 (https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=B00E72448B3B6C9CE05310291AAC641D)  (https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?

site_code=5200000136&url=http%3A%2F%2F42.123.116.183%3A8082%2F)

http://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=B00E72448B3B6C9CE05310291AAC641D
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=5200000136&url=http%3A%2F%2F42.123.116.183%3A8082%2F

		2022-07-26T15:47:20+0800
	-
	¹óÖÝÖÚöÎ¹¤³Ì×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




